
INFORMATION OM COCKERKLUBBENS PRA & FN‐CLINIC LÖRD 18/9‐2010 
  

1)  OBS! Inget sista anmälningsdatum ‐ vi tar emot anmälningar tills vi går hem på lördag kväll ;) 
2)  Vi har 22 anmälda till PRA‐Clinicen, vilket betyder att vi kommer över gränsen för vår egen 

rabatt. OM någon inte tänker komma ‐ vänligen meddela då detta. Rabatten kan vi ordna i 
alla fall, men då under en annan kod. (För att i framtiden kunna få rabatt vid eget tillfälle är 
det dock bäst att använda vår egen kod för att visa att vi kan dra ihop tillräckligt många 
hundar!) 

3)  Provtagningsavgiften sänks till 300kr per hund för Cocker och 350 kr för övriga raser, då 
Cockerklubben betalar portot för cockrarna som en medlemsservice (veterinärens arbete och 
resa till utställningen sker helt gratis!), det ni betalar för är provtagningsmaterialet (kanyler, 
blodprovsrör, bomull, sprit, tejp, handskar) 

4)  Provtagningen läggs upp som följer: 
  

a.  För att allt ska ske så smidigt som möjligt under dagen ‐ ni som finns på plats och har 
tid ‐ kom gärna och fyll i era papper mellan kl 8.30‐9.15 så underlättar det för både 
hundägare och provtagare. 
Ingen hund kommer att provtas innan sin bedömning i ringen. 
Alla hundar kommer att ID‐kontrolleras, om någon skulle vara tatuerad måste vi kunna 
se hela märkningen, varför det kan bli nödvändigt att raka i örat. 

b.  De ägare med hundar som inte alls ska vara med på utställningen kommer att provtas 
först ‐ kom helst ca kl.9.45‐10.00 för att fylla i alla papper, sedan kommer 
provtagningen ske efter Juniorklass tik‐bedömningen. 

c.  De hundar som är färdiga med sitt deltagande i utställningen före pausen kommer vi 
att börja provta under pausen.  

d.  De hundar som deltar i utställningen efter pausen kommer att provtas när 
bedömningen är slut.  

e.  Inget är hugget i sten ‐ om någon har egna önskemål så meddela gärna detta ‐ men vi 
kommer inte att provta någon hund innan den är färdig med sitt deltagande i 
utställningsringen. 

  
Har ni frågor nås vi lättast på Henriks mobil 0735‐22 32 32. 
  
Välkomna! 
  
Med vänlig hälsning  
  
Cockerklubbens avelsråd Henrik Johansson och Valla Djurklinik i Linköping 
  
VÄGBESKRIVNING PÅ NÄSTA SIDA! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÄGBESKRIVNING 
 
Via hitta.se: http://www.hitta.se/LargeMap.aspx?var=Glasgatan+20B%2c+K%f6ping  
  

Lat N 59° 30′ 33″ Lon E 16° 0′ 6″  
  
Söderut från Gävle:  
Ta Väg 56 till Västerås och därefter E18 mot Köping. Ta avfart Köping Centrum/Sjukhus.  
Följ vägskyltar ”Köpings lasarett” fram till KMV‐huset, Glasgatan 20, granne med lasaretts‐
parkeringen. Köpings Sjukhus ligger på andra sidan gatan. Parkering finns där och runt området.  
  
Västerut från Stockholm:  
Ta E20 (Essingeleden) västerut mot Eskilstuna och Kungsör.  
Ta avfart Köping Centrum/Sjukhus och följ vägbeskrivning enligt överst.  
  
Österut från Göteborg:  
Ta E20 norrut mot Örebro som övergår till E18 mot Köping.  
Ta avfart Köping Centrum/Sjukhus och följ vägbeskrivning enligt överst.  
  
Norrut från Jönköping:  
Ta E4 mot Mjölby, därefter Väg 50 mot Hallsberg. Ta avfart och åk nordost på E20. Fortsätt in på E18 
(Västerleden). Ta avfart Köping Centrum/Sjukhus och följ vägbeskrivning enligt överst. 
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